
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Nowe Miasto Lubawskie oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 t.j.), art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U. z 2021 r. poz.1371 t.j.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie, udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnikom do prowadzenia 
działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób: 

Lp. Miejscowość Klasa drogi 
i numer 

Lokalizacja Wiata Słupek 

1. Gwiździny 181048N przy sklepie 1  
2. Gwiździny 181048N w kierunku 

Krzemieniewa 
 2 

3. Gwiździny 181048N w kierunku 
Krzemieniewa (granica 
gminy Nowe Miasto 
Lubawskie) 

 2 

4. Gwiździny   Szkoła w Gwiździnach 1  
5. Mszanowo 181056N przy Urzędzie Gminy ul. 

Podleśna  
1  

6. Mszanowo 181055N  przy osiedlu  
ul. P.J. Działyńskiego 

1  

7. Bratian 181030N ul. Grunwaldzka 
(skrzyżowanie ul. 
Grunwaldzka/ ul. Kręta) 

1  

8. Bratian 181030N ul. Grunwaldzka 
(skrzyżowanie ul. 
Grunwaldzka / ul. 
Osiedlowa) 

1  

9. Bratian 181032N ul. Długa  2 
10. Bratian 181033N ul. Górna  2 
11. Bratian   Szkoła w Bratianie  1 
12. Pustki 181024N przy byłej szkole  1 
13. Nowy Dwór 181015N przy skrzyżowaniu  1 
14. Skarlin  przy szkole  1 
15. Skarlin 181009N przy parkingu 1  
16. Pacółtowo 181054N przy Domu Dziecka ul. 

Skrajna 
1  

17. Pacółtowo 181054N przy skrzyżowaniu ul. 
Łąkowa 

1  

18. Pacółtowo 181040N ul. Leśna   1 
19. Tylice  przy szkole  1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1A216D-228E-4855-81AC-C9D20FC4792C. Projekt Strona 1



20. Nawra 181018N (Pręgowizna)  1 
21. Gryźliny-Jamielnik 181006N na granicy miejscowości 

Gryźliny i Jamielnik 
 2 

22. Jamielnik  Zespół Szkół w 
Jamielniku 

 1 

23. Jamielnik 181004N ul. Szkolna  1 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych wskazanych w § 1 określa się w załączniku 
do uchwały. 

§ 3. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych stanowiących własność 
lub będących w zarządzie Gminy Nowe  Miasto Lubawskie jest nieodpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXII/293/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 
28 października 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1A216D-228E-4855-81AC-C9D20FC4792C. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXV/.../2021 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM ALBO ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

1.  Z przystanków komunikacyjnych których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie mogą korzystać wyłącznie operatorzy oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego. 

2.  Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne. 

3. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnego zezwolenia na korzystanie z przystanków na 
terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie, o którym mowa w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 t.j.). 

4.  Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów) 

5.  Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

6.  Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

1) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na 
równych prawach, 

2) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i liczby przystanków, z których 
korzysta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1A216D-228E-4855-81AC-C9D20FC4792C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2



